
Conselleria de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 5 d’octubre 
de 2022, de la consellera de Participació, Transparèn-
cia, Cooperació i Qualitat Democràtica, de la convocatò-
ria realitzada mitjançant la Resolució de 28 de març de 
2022, de la Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica, per la qual es convo-
quen, per a l’any 2022, subvencions a organitzacions no 
governamentals per al desenvolupament (ONGD), per al 
finançament de projectes i programes de cooperació inter-
nacional per al desenvolupament, a executar en països i 
poblacions estructuralment empobrits. [2022/10510]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 5 de octu-
bre de 2022, de la consellera de Participación, Transpa-
rencia, Cooperación y Calidad Democrática, de la convo-
catoria realizada mediante la Resolución de 28 de marzo 
de 2022, de la Conselleria de Participación, Transparen-
cia, Cooperación y Calidad Democrática, por la que se 
convocan, para el año 2022, subvenciones a organizacio-
nes no gubernamentales para el desarrollo (ONGD), para 
la financiación de proyectos y programas de cooperación 
internacional para el desarrollo, a ejecutar en paises y 
poblaciones estructuralmente empobrecidos. [2022/10510]

I. Se ha advertido error material en el resuelvo primero de la Reso-
lución de 5 de octubre de 2022, de la consellera de Participación, Trans-
parencia, Cooperación y Calidad Democrática, de la convocatoria reali-
zada mediante la Resolución de 28 de marzo de 2022, de la Conselleria 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, 
por la que se convocan, para el año 2022, subvenciones a organizacio-
nes no gubernamentales para el desarrollo (ONGD), para la financiación 
de proyectos y programas de cooperación internacional para el desarro-
llo, a ejecutar en paises y poblaciones estructuralmente empobrecidos, 
y en el anexo II.

II. El art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedi-
miento administrativo común de las administraciones públicas, que 
establece que las administraciones públicas podrán rectificar en cual-
quier momento, de oficio o a instancia de los interesados, los errores 
materiales, de hecho, o aritméticos existentes en sus actos.

Por lo expuesto, y visto el informe propuesta de la directora general 
de Cooperación Internacional al Desarrollo, de fecha 31 de octubre de 
2022, resuelvo:

Primero
Advertido error en el resuelvo primero de la resolución de la convo-

catoria, relativo a la numeración de la línea S8359000 del capítulo IV,

Donde dice:
«Los importes globales concedidos para proyectos y programas 

de cooperación internacional para el desarrollo a ejecutar en países y 
poblaciones estructuralmente empobrecidos, con cargo a las líneas de 
subvención S6556000 y S8302000, ambas correspondientes al Capitulo 
IV y a la línea de subvención S2324000, correspondiente al capítulo 
VII, programa 134.10, del presupuesto de gastos de la Generalitat para 
el ejercicio 2022, son los siguientes:»;

Debe decir:
«Los importes globales concedidos para proyectos y programas 

de cooperación internacional para el desarrollo a ejecutar en países y 
poblaciones estructuralmente empobrecidos, con cargo a las líneas de 
subvención S6556000 y S8359000, ambas correspondientes al Capitulo 
IV y a la línea de subvención S2324000, correspondiente al capítulo 
VII, programa 134.10, del presupuesto de gastos de la Generalitat para 
el ejercicio 2022, son los siguientes:»

Segundo
Advertido error en el anexo II, Relación de subvenciones denega-

das, relativo a los motivos de denegación.

I. S’ha advertit una errada material en el resolc primer de la Reso-
lució de 5 d’octubre de 2022, de la consellera de Participació, Transpa-
rència, Cooperació i Qualitat Democràtica, de la convocatòria realitzada 
mitjançant la Resolució de 28 de març de 2022, de la Conselleria de 
Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, per la 
qual es convoquen, per a l’any 2022, subvencions a organitzacions no 
governamentals per al desenvolupament (ONGD), per al finançament 
de projectes i programes de cooperació internacional per al desenvolu-
pament, a executar en països i poblacions estructuralment empobrits, i 
en l’annex II.

II. L’article 109.2 de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, que estableix que 
les administracions públiques podran rectificar en qualsevol moment, 
d’ofici o a instàncies de les persones interessades, els errors materials, 
de fet o aritmètics existents en els seus actes.

Per tot el que s’ha exposat, i vist l’informe proposta de la directora 
general de Cooperació Internacional al Desenvolupament, de data 31 
d’octubre de 2022, resolc:

Primer
Advertida una errada en el resolc primer de la resolució de la con-

vocatòria, relativa a la numeració de la línia S8359000 del capítol IV.

On diu:
«Els imports globals concedits per a projectes i programes de coo-

peració internacional per al desenvolupament a executar en països i 
poblacions estructuralment empobrits, amb càrrec a les línies de sub-
venció S6556000 i S8302000, totes dues corresponents al capítol IV i a 
la línia de subvenció S2324000, corresponent al capítol VII, programa 
134.10, del pressupost de despeses de la Generalitat per a l’exercici 
2022, són els següents:»

Ha de dir:
«Els imports globals concedits per a projectes i programes de coo-

peració internacional per al desenvolupament a executar en països i 
poblacions estructuralment empobrits, amb càrrec a les línies de sub-
venció S6556000 i S8359000, totes dues corresponents al capítol IV i a 
la línia de subvenció S2324000, corresponent al capítol VII, programa 
134.10, del pressupost de despeses de la Generalitat per a l’exercici 
2022, són els següents:»

Segon
Advertida una errada en l’annex II, Relació de subvencions denega-

des, relativa als motius de denegació.



València, 8 de noviembre de 2022.– La consellera de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática: Rosa Pérez Garijo.

València, 8 de novembre de 2022.– La consellera de Participació, 
Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica: Rosa Pérez Garijo.

On diu:
Motius de denegació:
1 Insuficiència de fons
2 No superar el mínim de puntuació

Núm. Expedient Entitat sol·licitant NIF Títol del projecte / programa Modalitat Puntuació 
total proposta

Motiu 
denegació

SOLPCD/2022/0114 FUNDACIÓ MUSOL G98199607

PROMOCIÓ DELS DRETS HUMANS A L’AIGUA, 
AL SANEJAMENT I A L’ALIMENTACIÓ EN LA 
COMUNA DE BOKÉ DIALLOUBÉ (PODOR, 
SENEGAL) DES DE L’ENFOCAMENT DE 
GOVERNANÇA LOCAL, GÈNERE I INNOVACIÓ 
PER A LA SOSTENIBILITAT MEDIAMBIENTAL.

B 75,5 1

Ha de dir:
Motius de denegació:
1 Insuficiència de fons
2 No superar el mínim de puntuació
3 Resolc cinqué punt quatre de la convocatòria

Núm. Expedient Entitat sol·licitant NIF Títol del projecte / programa Modalitat Puntuació 
total proposta

Motiu 
denegació

SOLPCD/2022/0114 FUNDACIÓ MUSOL G98199607

PROMOCIÓ DELS DRETS HUMANS A L’AIGUA, 
AL SANEJAMENT I A l’ALIMENTACIÓ EN LA 
COMUNA DE BOKÉ DIALLOUBÉ (PODOR, 
EL SENEGAL) DES DE L’ENFOCAMENT DE 
GOVERNANÇA LOCAL, GÈNERE I INNOVACIÓ 
PER A LA SOSTENIBILITAT MEDIAMBIENTAL.

B 75,5 3

* * * * * * * * *

Donde dice:
Motivos de denegación:
1 Insuficiencia de fondos
2 No superar el mínimo de puntuación

Núm. Expediente Entidad solicitante NIF Titulo del proyecto / programa Modalidad Puntuacion 
total propuesta

Motivo 
denegación

SOLPCD/2022/0114 FUNDACIÓN MUSOL G98199607

PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS HUMANOS 
AL AGUA, AL SANEAMIENTO Y A LA 
ALIMENTACIÓN EN LA COMUNA DE BOKÉ 
DIALLOUBÉ (PODOR, SENEGAL) DESDE EL 
ENFOQUE DE GOBERNANZA LOCAL, GÉNERO 
E INNOVACIÓN PARA LA SOSTENIBILIDAD 
MEDIOAMBIENTAL.

B 75,5 1

Debe decir:
Motivos de denegación:
1 Insuficiencia de fondos
2 No superar el mínimo de puntuación
3 Resuelvo quinto punto cuatro de la convocatoria

Núm. Expediente Entidad solicitante NIF Titulo del proyecto / programa Modalidad Puntuacion 
total propuesta

Motivo 
denegación

SOLPCD/2022/0114 FUNDACIÓN MUSOL G98199607

PROMOCIÓN DE LOS DERECHOS HUMANOS 
AL AGUA, AL SANEAMIENTO Y A LA 
ALIMENTACIÓN EN LA COMUNA DE BOKÉ 
DIALLOUBÉ (PODOR, SENEGAL) DESDE EL 
ENFOQUE DE GOBERNANZA LOCAL, GÉNERO 
E INNOVACIÓN PARA LA SOSTENIBILIDAD 
MEDIOAMBIENTAL.

B 75,5 3


		2022-11-10T11:52:25+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




